

Informations sur les ingrédients et allergènes

Numéro produit	20704
Nom du produit	Truffes Chocolat Belge Liqueur
Pays d'origine	Belgique
Ingrédients	Sucre, beurre de cacao, huiles végétales (noix de coco, palme), masse de cacao, lait entier en poudre, graisse de lait, Marc de Champagne, Cointreau, Remy Martin Fine Champagne Cognac, lait, sucre, lécithine de soja, arômes
Quantité	375g
Instruction de stockage	Garder dans un endroit sec à température ambiante
Convenable pour les végétariens ?	Oui
Convenable pour les végétariens	Non
Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie au blé ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ?	Non
Convenable pour ceux avec une allergie au soja ?	Non
Sans alcool ?	Non
Sans saveurs artificielles ?	Non
Sans colorant artificiels ?	Oui